
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 18.07.2017 № 723-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу в 
муниципальную собственность 
города Каменска-Уральского 
объекта государственной 
собственности Свердловской 
области «Застройка 
VII микрорайона жилого 
района «Южный» в 
г. Каменск-Уральский» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность города Каменска-Уральского объекта государственной собственности 
Свердловской области «Застройка VII микрорайона жилого района «Южный» 
в г. Каменск-Уральский» общей балансовой стоимостью 78061125,58 рубля 
(семьдесят восемь миллионов шестьдесят одна тысяча сто двадцать пять руб-
лей 58 копеек). 

Председатель 
Законодательного Л.В.Бабушкина 

1 5 » 

Собрд 

Собран: 

Протокольный 
отдел 

195п-снк 


